
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 UAB  „Akmenės 

vandenys“

Vandens gerinimo įrenginių 

nauja statyba (rekonstrukcija) 

Akmenės rajone

2,384,080.57 1,192,040.28 0.00 0.00 658,268.29 0.00 533,772.00 11/30/2016 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami 

įvykdyti iki paraiškos 

pateikimo.

2 UAB  „Akmenės 

vandenys“

Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo plėtra 

Akmenės rajone

312,790.73 250,232.58 0.00 0.00 0.00 0.00 62,558.15 4/15/2019 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami 

įvykdyti iki paraiškos 

pateikimo.

3 UAB „Joniškio 

vandenys“

Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros 

rekonstrukcija ir plėtra 

Joniškio rajone

1,968,653.45 1,200,497.80 0.00 0.00 153,631.13 0.00 614,524.52 11/1/2016 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami 

įvykdyti iki paraiškos 

pateikimo.

4 UAB „Joniškio 

vandenys“

Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros 

plėtra ir rekonstravimas 

Joniškio rajono savivaldybėje 

(II etapas)

524,937.86 257,984.54 0.00 0.00 266,953.32 0.00 0.00 3/31/2019 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami 

įvykdyti iki paraiškos 

pateikimo.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.
ES struktūrinių 

fondų lėšos

Iš viso
Pareiškėjas

PATVIRTINTA:

Šiaulių regiono plėtros tarybos

2016 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/5S-31

(Šiaulių regiono plėtros tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimo 

Nr. 51/5S-41 redakcija)

05.3.2-APVA-R-014 PRIEMONĖS „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS  IR PLĖTRA, ĮMONIŲ VALDYMO TOBULINIMAS“

9/27/2019

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 

  Nr.  05.3.2-APVA-R-014-61

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.
ES struktūrinių 

fondų lėšos

Iš viso
Pareiškėjas Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

5 UAB „Kelmės 

vanduo“

Kelmės r. gyvenviečių 

vandentvarkos ir 

aplinkosaugos infrastruktūros 

modernizavimas ir plėtra

2,128,261.42 1,460,616.97 0.00 0.00 33,855.00 0.00 633,789.45 11/30/2016 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami 

įvykdyti iki paraiškos 

pateikimo.

6 UAB „Kelmės 

vanduo“

Vandentiekio ir nuotekų 

tinklų plėtra bei 

inventorizavimas Kelmės 

rajone

700,044.65 250,404.57 0.00 0.00 449,640.08 0.00 0.00 3/31/2019 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami 

įvykdyti iki paraiškos 

pateikimo.

7 UAB „Pakruojo 

vandentiekis“

Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros 

plėtra ir rekonstravimas 

Pakruojo rajono 

savivaldybėje

1,543,457.31 1,202,370.28 0.00 0.00 27,090.00 0.00 313,997.03 12/22/2016 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami 

įvykdyti iki paraiškos 

pateikimo.

8 UAB 

„Radviliškio 

vanduo“

Grinkiškio miestelio 

vandentiekio ir nuotekų 

tinklų, nuotekų valymo ir 

vandens gerinimo įrenginių 

statyba

2,714,061.14 2,019,774.37 0.00 0.00 504,943.59 0.00 189,343.18 10/20/2016 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami 

įvykdyti iki paraiškos 

pateikimo.

9 UAB 

„Radviliškio 

vanduo“

Vandens tiekimo ir nuotekų 

tinklų statyba Basanavičiaus 

g. Radviliškio m., ir tinklų 

inventorizacija Radviliškio 

rajone

499,886.66 249,943.33 0.00 0.00 249,943.33 0.00 0.00 1/31/2019 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami 

įvykdyti iki paraiškos 

pateikimo.

10 UAB „Šiaulių 

vandenys“

Vandentiekio ir nuotekų 

tinklų rekonstravimas Šiaulių 

mieste

10,256,512.96 5,128,244.50 0.00 0.00 0.00 0.00 5,128,268.46 10/1/2016 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami 

įvykdyti iki paraiškos 

pateikimo.

2



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.
ES struktūrinių 

fondų lėšos

Iš viso
Pareiškėjas Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

11 UAB „Kuršėnų 

vandenys“

Šiaulių rajono gyvenviečių ir 

Kuršėnų miesto vandentiekio 

ir nuotekų surinkimo tinklų 

plėtra

1,672,300.00 1,112,747.99 0.00 0.00 0.00 0.00 559,552.01 12/28/2016 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami 

įvykdyti iki paraiškos 

pateikimo.

12 UAB „Kuršėnų 

vandenys“

Šiaulių rajono gyvenviečių ir 

Kuršėnų miesto vandentiekio 

ir nuotekų surinkimo tinklų 

plėtra, II etapas

1,724,502.46 860,692.18 0.00 0.00 853,112.22 0.00 10,698.06 4/30/2019 Projekto parengtumui taikomi 

reikalavimai planuojami 

įvykdyti iki paraiškos 

pateikimo.

26,429,489.21 15,185,549.39 0.00 0.00 3,197,436.96 0.00 8,046,502.86IŠ VISO:

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 15,185,721.38

3


